
Temperatur MIN: ‐23 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Eesti Pagar
Varens navn

Gulerodskage 1800g / 32 skv.

Nettoindhold
1 Styk

Funktionelt navn
Kage

Regulated Name
Gulerodskage 1800g laktosefri

Salgsenheder per pakke
3

GTIN
04740086020917

Lev. nr.
9867

Oprindelsesland
Estland

Emballage
Pakket, uspecificeret

Garanteret holdbarhed fra ankomst
270 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
365 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
7 Dag﴾e﴿

Baked pound cake type cake, covered with rhubarb filling rhubarb pieces. Covered with crumble. Lactose free.

Ingredienser

vand, sukker, hvedemel, flødeost 12% ﴾skummetmælk, fløde, salt,
stabilisatorer: johannesbrød, pektin; konserveringsmiddel: kaliumsorbat,
starterkultur﴿, fløde 11% ﴾indk. stabilisator: carrageenan﴿, hel æg, gulerod 5%,
rapsolie, margarine ﴾vegetabilske olier ﴾palme, rapsfrø﴿, vand,
emulgeringsmidler: solsikkelecitin, E471 ﴾palme﴿; salt, aroma ﴾smør﴿,
antioxidanter: E306, E304i; konserveringsmiddel: kaliumsorbat,
surhedsregulator: citronsyre, farve: betakaroten, gæret hvedemel﴿, citronsaft,
krydderier ﴾kanel, kardemomme, nellike, muskatnød, ingefær, allehånde, sort
peber﴿, gelatine ﴾kvæg﴿, hævemiddel: bagepulver, kartoffelmel, stabilisator:
diphosphater, salt melbehandlingsmiddel: ascorbinsyre.

Anvendelse

Fjern beskyttelsesfolie før optøning på køl. Optøning 10 timer ved en temp. +
2 ... + 6°C.

Opbevaring

Opbevaring ved –18 °C. Må ikke genfryses. Bedst før efter ved +2...+6°C:
emballerede produkt 7 dage, ud‐pakket produkt 12 timer.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
56 Gram  

Ernæringsmæssig basiskvantitet
56 Gram

Energi 1272 Kilojoule, 303 Kilokalorier

Fedt 14,8 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 5,9 Gram

Kulhydrater 35,8 Gram

Sukkerarter 23,1 Gram

Protein 5,2 Gram

Salt 0,52 Gram

Kostfibre 3,18 Gram

Laktose 0,01 Gram

Kontaktoplysninger

Type Distributør ﴾DIS﴿

Navn Armine ApS

Adresse Vallensbækvej 20B, 1.s DK‐2605 Brøndby +45 71969797 www.armine.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Fjern beskyttelsesfolie før optøning på køl. Optøning 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6°C. Bedst før efter optøning ved +2...+6°C: emballerede produkt 7 dage, ud‐pakket produkt 12 timer.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
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